

Gmina Miasteczko Krajeńskie
ul. Dobrowskiego 16
89-350 MIASTECZKO KRAJEŃSKIE
NIP 764-24-61-433
REGON 570791454

Miasteczko Krajeńskie, dnia 27.04.2017 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania,
w przetargu nieograniczonym
o nr identyfikacyjnym ZP.271.1.2017**

na wykonanie zadania w formule „Zaprojektuj i Wybuduj”:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna ”

Uwaga: sprostowanie do udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 19.04.2017 r.

Czy inwestycje przebiegać będą pod czynnymi liniami kolejowymi?

Odpowiedź:

Tak, część sieci przebiegać będzie przez teren kolejowy (nieczynna kolej wąskotorowa) a w miejscowości Arentowo zaprojektowane jest przejście pod czynną linią kolejową Piła Bydgoszcz i włączenie do istniejącego kolektora tłoczego.

Zamawiający informuje, że wprowadził następujące zmiany:

- **zmiana załącznika nr 10** – wzór umowy
- **zmiana załącznika nr 12** – ogólne warunki techniczne
- **zmiana treści SIWZ w pkt. 5.3-** warunki udziału w postępowaniu
- **zmiana treści SIWZ w pkt. 7.10** - wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia
- **zmiana treści SIWZ w pkt.9.6** – wymagania dotyczące wadium
- **zmiana treści SIWZ w pkt.12.1 i 12.2** – miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

od Wykonawców wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 14

Dotyczy punktu 5.3 SIWZ – Zdolność techniczna – Zamawiający wymaga aby Wykonawca ubiegający się o zamówienie wykazał się wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat co najmniej 2 robót zrealizowanych w systemie „zaprojektuj i wybuduj” o wartości co najmniej 3mln złotych. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykaże się wykonaniem dwóch zadań polegających na budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami ścieków i kolektorami tłoczonymi o wartości co najmniej 3 mln złotych oraz dwiema robotami polegającymi na zaprojektowaniu sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej o zakresie podobnym do przewidzianego w PFU ? wykonawca

spełniający wymogi sformułowane w powyższy sposób wykaże się doświadczeniem pozwalającym na wykonanie przedmiotowego zadania. Pozostawienie wymogu w dotychczasowej formule stanowi ograniczenie konkurencyjności a co za tym idzie jest nie zgodne z zapisami art. 3 ust. 3, art. 7 ust. 1 oraz art. 22 ust. 1 a Ustawy prawo Zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść zapisu SIWZ:

Punkt 5. Warunki udziału w postępowaniu, podpunkt 5.3 otrzymuje brzmienie:

*„5.3. Wykażą roboty budowlane wykonane nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały należycie wykonane, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty; Wykonawca wykaże, że wykonał **minimum 2 zadania, których przedmiotem było wykonanie robót w zakresie gospodarki wodno ściekowej o wartości nie mniejszej niż 3 mln zł w tym jedno polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i tłoczniami ścieków oraz 2 zadań polegających na zaprojektowaniu sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami i tłoczniami ścieków o zakresie podobnym do przyjętego w PFU.***

5.4. Wykażą narzędzia, wyposażenie zakładu lub urządzenia techniczne dostępne Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami, przy czym najważniejszym elementem będzie wskazanie, że Wykonawca dysponuje co najmniej takim sprzętem jak:

- 1) 2 koparko-ladowarki,*
- 2) 2 koparki,*
- 3) 2 samochody ciężarowe,*
- 4) 2 zagęszczarki.”*

Punkt 7. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, Podpunkt 7.10 otrzymuje brzmienie:

„7.10. Wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały należycie wykonane, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów

– inne dokumenty; ; Wykonawca wykaże, że wykonał minimum 2 zadania, których przedmiotem było wykonanie robót w zakresie gospodarki wodno ściekowej o wartości nie mniejszej niż 3 mln zł w tym jedno polegające na budowie sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i tłoczniami ścieków oraz 2 zadań polegających na zaprojektowaniu sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompowniami i tłoczniami ścieków o zakresie podobnym do przyjętego w PFU.”

Punkt 9. Wymagania dotyczące wadium, Podpunkt 9.6 otrzymuje brzmienie:

„9.6. Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 11.05.2017 r. do godz. 10⁰⁰.”

Punkt 12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert, podpunkt 12.1 i 12.2 otrzymuje brzmienie:

„12.1. Ofertę należy złożyć w dwóch zamkniętych kopertach w Sekretariacie Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie (pokój nr 4) ul. Dąbrowskiego 16, 89 – 350 Miasteczko Krajeńskie w terminie najpóźniej do dnia 11.05.2017 r., do godz. 10:00

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, koperta powinna być zaadresowana:

Nazwa i adres Zamawiającego:

Gmina Miasteczko Krajeńskie

ul. Dąbrowskiego 16

89 - 350 Miasteczko Krajeńskie

Oferta złożona w postępowaniu na wykonanie w formule „Zaprojektuj i Wybuduj” zadania:

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Arentowo, Grabionna, Okaliniec i część Grabówna” nie otwierać przed 11.05.2017 r. godz. 10¹⁵”

„12.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.05.2017 r., w siedzibie Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie (biuro nr 9) o godz. 10:15

12.3. Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności Wykonawcy przy otwieraniu ofert, Zamawiający prześle Wykonawcy, na jego pisemny wniosek informację z sesji otwarcia.”

Wójt Gminy

(-) Małgorzata Włodarczyk

